
UCHWAŁA Nr  LVI /  486 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2022  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31stycznia 2022r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 743.882,00 zł, w tym  

z następujących źródeł: 

a) z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych – 733.000,00 zł 

b) z tytułu zwrotu nadpłaty opłaty zmiennej za usługi wodne z lat ubiegłych, 

otrzymanego od Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polski– 10.882,00 zł 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 1.200.066,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 743.882,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 456.184,00 zł, z przeznaczeniem na zadania: 

- „Przebudowa Sali wielofunkcyjnej w Domu Strażaka Sanok-Olchowce” – 80.000,00 

zł – dz. 700 rdz. 70005 

- „Remont lokali mieszkalnych położonych w Sanoku, w wyniku którego zostanie 

zmodernizowanych 9 lokali mieszkalnych położonych w Sanoku przy ul. Jagiellońskiej 

5 m 1, ul. Jagiellońskiej 5 m 1A, ul. 3 Maja 14 m 3 oraz 4, ul. Kościuszki 8 m 4,  

ul. Rynek 8 m 1, ul. Kazimierza Wielkiego 5 m 38, ul. Jagiellońskiej 64 m 1,  

ul. Wałowej 1 m 38, ul. Kolejowej 9 m 8, niezajmowanych przez lokatora na podstawie 

obowiązującej umowy najmu o łącznej powierzchni użytkowej 294,62 m2” – 

326.184,00 zł – dz. 700 rdz. 70007 

- „Przeniesienie siedziby Straży Miejskiej do pomieszczeń zlokalizowanych na Dworcu 

Multimodalnym” – 50.000,00 zł – dz. 754 rdz.75416 

 



3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka, w tym w obrębie zadań 

inwestycyjnych: 

- z zadania „Poprawa bezpieczeństwa na terenie miasta Sanoka poprzez przebudowę 

przejść dla pieszych  na ul. Kawczyńskiego, ul. Ks. Gorazdowskiego oraz budowę 

przejść dla pieszych na Ks. Gorazdowskiego, ul. Sowiej i ul. Zagumnej” – 300.000,00 

zł – dz. 600 rdz. 60016 

- na zadanie „Modernizacja i budowa oświetlenia na ul. Przemyskiej, Lwowskiej, 

Kolejowej, Lipińskiego, Dworcowej, Krakowskiej, Rymanowskiej i Kościuszki, 

Jagiellońska i Mickiewicza” – 300.000,00 zł – dz. 900 rdz. 90015 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

4) Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 456.184,00 zł, który zostanie pokryty z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

5) Zwiększa się przychody o kwotę 456.184,00 zł  z wolnych środków, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 3. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 


